2013 年 5 月 吉日

お 取 引 先 各位

株式会社 対 松 堂

代表取締役社長 田中 寛孝

株式会社 対松堂精工

代表取締役社長 田中 寛孝

株式会社対松堂、株式会社対松堂精工 会社合併のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社 対 松 堂と株式会社 対 松 堂精 工の合併につきまして、以前より

検討して参りましたが、2013 年 7 月 1 日をもちまして、正式に合併することを

決定致しましたので、お知らせ申し上げます。

今般の合併によりまして、経営資源の有効活用による事業基盤の強化や、業務

の効率化を図り、お取引先様にご満足頂ける商品･製品のご提供と、一層のサービ

ス向上に努力して参る所存ですので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．合併の要旨

（１）合併の月日  2013 年７月１日

（２）合併の方式   株式会社 対 松 堂を存続会社とする吸収合併

２．合併後の状況

(１）商   号 株式会社 対 松 堂

(２）事業内容  化学工業薬品、医薬品、包装材料の製造・販売

   電子回路実装基板の設計・製造・販売

(３ ) 資 本 金 ９６ ,０００ ,０００円

(４）本社所在地  愛知県豊川市新桜町通 3 丁目 18 番地

(５）代 表 者 田中 寛孝（たなか  ひろたか）

３．合併後の新体制・ご連絡先

2013 年 7 月１日以降の本社及び各拠点は以下の通りです。

本社所在地  〒442-0835 愛知県豊川市新桜町通 3 丁目 18 番地

    TEL: 0533-86-7123 FAX: 0533-86-1355

化学品事業部  (旧 対松堂関連業務 )

本社事業所  〒442-0835 愛知県豊川市新桜町通 3 丁目 18 番地

    TEL: 0533-86-7123 FAX: 0533-86-1355

豊橋営業所  〒441-3103 愛知県豊橋市雲谷町字上ノ山 197 番 6

    TEL: 0532-41-5656 FAX: 0532-41-3049

安城営業所  〒446-0046 愛知県安城市赤松町的場 60 番地 1

    TEL: 0566-92-1161 FAX: 0566-92-2099

電子事業部 (旧 対松堂精工関連業務)

豊川工場  〒442-0837 愛知県豊川市川花町 1 丁目 34 番地

    TEL: 0533-84-4011 FAX: 0533-89-1556

對松堂香港 有限公司

Unit 6-7, 17/F., Tower2, Ever Gain Plaza, 88 Container Port Road,

Kwai Chung, New Territories, Hong Kong, P. R. O. C.

TEL: +852-2407-0773  FAX: +852-2407-0231

対松堂精密工業(深セン) 有限公司

中華人民共和国広東省深セン市宝安区

観瀾街道桂花社区廟溪工業区

TEL: +86-755-2798-0310  FAX: +86-755-2798-0063

対松堂電子(蘇州 ) 有限公司

中華人民共和国江蘇省蘇州市呉中区

木涜鎮花苑路 299 号

TEL: +86-512-6636-7077  FAX: +86-512-6636-9678

Taishodo Vietnam Co., Ltd.

Lot XN36, Dai An Industrial Zone, Hai Duong City,

Socialist Republic of Vietnam

TEL: +84-320-355-5970  FAX: +84-320-355-5971

管理本部 (総務･経理関連業務 )

〒442-0835 愛知県豊川市新桜町通 3 丁目 18 番地

    TEL: 0533-86-7123 FAX: 0533-86-1355

公式ウェブサイト

http://www.taishodo.co.jp/

以 上